VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

RITENUTO

. ”‘g
g h
Ministero dell'lstruzione, dell’'Universita e della Ricerca

I.T.S. “G. QUARENGHI”
VIA EUROPA, 27 — 24125 BERGAMO

ISTITI]Tﬂ ﬂﬁAHENGﬁi Tel. 035/319.444 — Fax 035/311.704

E-mail: bgtl02000t@istruzione.it — bgtl02000t@pec.istruzione. it

L™ BERGAMO -7 - ]
“ www.isisquarenghi.gov.it — C.F. 80028560169

: FONDI
STRUTTURALI

———— EURGEE] 2014-2020

DETERMINA DI PAGAMENTO DEL 11/07/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il decreto n. 129 del 28/08/2018 Regolamento concernente le “Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”;

il D.M. 1 Marzo 2007 n.21;

la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 400/2019 di approvazione del Programma

Annuale Esercizio finanziario anno 2019;
la documentazione allegata;
la disponibilita di bilancio;

la regolarita del DURC;

la fattura n. 8719217690 del 09/07/2019 collegata al rendiconto n. 2101031034 del

15/02/2019 acquisito agli atti della scuola in data 01/03/2019,

1454/C.14.b, di € 60,91;

di dover liquidare I'imponibile della fattura;

DETERMINA

prot. n.

il pagamento della fattura n. 8719217690 del 09/07/2019 alla ditta POSTE ITALIANE S.P.A. - Viale
Europa, 190 - 00144 - Roma (RM) pari alla somma di € 60,91.

L'impegno di spesa per I'I.T.S. “G. Quarenghi” pari a € 60,91 & da imputare alla scheda attivita A02/1 -

05/01/001.

Bergamo, 11/07/2019

Il Dirigente Scolastico
Prof.s SR \PERLETTI



